

ZI.271.4.00004.2019

Lubliniec, dnia 19.02.2019 r.

wg rozdzielnika

Informuję, iż do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na wykonanie robót związanych z termomodernizacją budynku Urzędu Miejskiego przy ul. Paderewskiego 7A oraz adaptacją pomieszczeń na parterze na pomieszczenia biurowe, wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1:

- poz. 53 – Malowanie farbami emulsyjnymi pow. wewnętrznych (787,613m²), co z przygotowaniem ścian przed malowaniem? Przyjęto również (poz. 49) likwidację lamperii (402,608m²) czy nie uwzględnić przynajmniej jednokrotnej warstwy gładzi na ścianach?

Odpowiedź:

Należy wycenić pozycje wskazane w przedmiarze robót.

Pytanie 2:

- poz. 70-74, 37-42, 120-124 – przyjęto montaż stolarki bez obróbki obsadzenia, tynków na ościeżach,

Odpowiedź:

Należy wycenić pozycje wskazane w przedmiarze robót.

Pytanie 3:

- brak pozycji związanych z gruntowaniem posadzek przed wykonaniem warstw wyrównawczych

Odpowiedź:

Należy wycenić pozycje wskazane w przedmiarze robót.

Pytanie 4:

- brak pozycji związanej z wykonaniem cokołików przy układaniu wykładziny z PCV (poz. 7) i posadzek z płytek (poz. 38)

Odpowiedź:

Należy wycenić pozycje wskazane w przedmiarze robót.

Pytanie 5:

- poz. 10 i 11 – jak ma być przygotowana powierzchnia pod parapety zewnętrzne? Czy ma być ocieplona i czy jest to uwzględnione w przedmiarze?

Odpowiedź:

Należy wycenić pozycje wskazane w przedmiarze robót.

Pytanie 6:

- poz. 73 i 122 – przyjęto okna o klasie odporności ogniowej EI30 z PCV, czy nie powinny być wykonane z profili aluminiowych? Jeśli mają być z PCV prosimy o wskazanie przykładowego producenta.

Pytanie 7

8. W przedmiarze robót adaptacja parteru poz. 73 i poz. 122 są do wyceny okna z PVC w kolorze białym, U=1,1W/m²K, EI30 - 9.2 m²

Proszę o wyjaśnienie i sprostowanie ponieważ nie ma w Polsce producenta okien PCV p.poz EI 30 i zastanawiam się gdzie biuro projektowe i kosztorysant robili wycenę okien PCV EI 30.

Odpowiedź:

Zastosowana stolarka okienna winna mieć odporność ogniową EI30. Kolor taki jak pozostała stolarka okienna. Zamawiający dopuszcza zastosowanie innego materiału.

Pytanie 8:

- poz. 47 – proszę o podanie wymiaru daszku

Odpowiedź:

Wymiar daszku został podany w pkt. 6.2.6. opisu technicznego projektu budowlano – wykonawczego tj. 100x220cm.

Pytanie 9

1. Czy wykonawca wycenia do przetargu wyposażenie meblowe?

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje dostawy wyposażenia meblowego.

Otrzymują:

-strona internetowa